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ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/12/2025 - 31/12/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 1.00

01/12/25 02:38 X1 ATS 41,000.00 41,001.00  MCL 01020242451 00018
01/12/25 04:40 X2 ENET 41,000.00 1.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
01/12/25 12:59 X1 ENET 10,000.00 10,001.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
01/12/25 13:16 X2 ENET 6,000.00 4,001.00 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
01/12/25 14:05 X2 ENET 50.00 3,951.00 จ่ายบิล CODE CLEAN
01/12/25 14:42 X2 ENET 50.00 3,901.00 จ่ายบิล CODE CLEAN
01/12/25 16:25 X2 SIPI 2,275.00 1,626.00 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
01/12/25 16:26 X2 SIPI 1,417.26 208.74 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
01/12/25 19:07 X1 ENET 6,000.00 6,208.74 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
01/12/25 21:14 X2 ENET 100.00 6,108.74 จ่ายบิล ถุงเงิน (หม่าล่าชาลงลิ้น)
01/12/25 23:04 X2 ENET 6,100.00 8.74 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
02/12/25 14:49 X1 ENET 4,500.00 4,508.74 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/12/25 14:49 X2 ENET 4,200.00 308.74 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
03/12/25 06:01 X2 ALS 308.74 0.00 ชำระเงินกู้SCB
03/12/25 12:15 X1 ENET 50.00 50.00 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
03/12/25 18:20 X1 ENET 10,000.00 10,050.00 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
03/12/25 18:23 X2 ENET 10,000.00 50.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
04/12/25 12:04 X1 ENET 80.00 130.00 รับโอนจาก KBANK x1742 น.ส. อภัสรา สนิทนอ
04/12/25 15:34 X1 ENET 110.00 240.00 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
05/12/25 03:57 X2 ENET 240.00 0.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
05/12/25 05:10 X1 ENET 235.00 235.00 รับโอนจาก KBANK x3987 น.ส. ภัทราพร นับงา
05/12/25 06:01 X2 ALS 235.00 0.00 ชำระเงินกู้SCB
06/12/25 03:22 X1 ENET 5,000.00 5,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
06/12/25 03:22 X2 ENET 5,000.00 0.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
08/12/25 22:44 X1 ENET 3,050.00 3,050.00 รับโอนจาก KBANK x7426 นาย ศัสตรา เจริญชา
08/12/25 23:13 X1 ENET 7,000.00 10,050.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
08/12/25 23:13 X2 ENET 10,050.00 0.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
10/12/25 18:04 X1 ENET 100.00 100.00 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
10/12/25 18:05 X1 ENET 190.00 290.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
10/12/25 20:50 X1 ENET 1,000.00 1,290.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
10/12/25 20:51 X2 ENET 500.00 790.00 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
10/12/25 21:43 X2 ENET 171.00 619.00 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
11/12/25 04:30 X2 ENET 600.00 19.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/12/25 10:19 X1 ENET 50.00 69.00 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
11/12/25 11:43 X1 ENET 85.00 154.00 รับโอนจาก KBANK x1742 น.ส. อภัสรา สนิทนอ
11/12/25 18:09 X2 ENET 154.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/12/25 20:50 C1 CDM 8,000.00 8,000.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
11/12/25 20:50 X2 ENET 8,000.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/12/25 22:18 X1 ENET 3,500.00 3,500.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
11/12/25 22:19 X2 ENET 3,500.00 0.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
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Date
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เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 0.00

11/12/25 22:21 X1 ENET 400.00 400.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
11/12/25 22:22 X1 ENET 1,100.00 1,500.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
11/12/25 22:25 X2 ENET 1,500.00 0.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
13/12/25 08:53 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
13/12/25 08:55 X1 ENET 5,450.00 6,450.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
13/12/25 08:55 X2 ENET 6,450.00 0.00 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
13/12/25 19:58 C1 CDM 7,800.00 7,800.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
13/12/25 20:13 X2 ENET 100.00 7,700.00 เติมเงิน WIDx4446/KTB
13/12/25 20:24 X2 ENET 160.00 7,540.00 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
13/12/25 21:48 X2 ENET 6,000.00 1,540.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
13/12/25 21:52 X1 ENET 1,220.00 2,760.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
13/12/25 21:54 X2 ENET 2,200.14 559.86 PromptPay x2275 บริษัท เทวลักษณ์ พรอพเพอ
13/12/25 21:54 X2 ENET 559.00 0.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
14/12/25 16:21 X1 ENET 186.00 186.86 รับโอนจาก KBANK x2193 น.ส. ชนิษา พูลการข
14/12/25 20:33 X1 ENET 386.00 572.86 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
15/12/25 00:28 X2 ENET 500.00 72.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
15/12/25 15:05 X1 ENET 3,400.00 3,472.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
15/12/25 15:06 X2 ENET 3,400.00 72.86 PromptPay x1123 น.ส.สุมล เสถียรวงศ์นุษา
15/12/25 20:49 X1 ENET 1,500.00 1,572.86 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
15/12/25 20:59 X2 ENET 500.00 1,072.86 โอนไป KTB x8191 น.ส.ภัทรวดี  ช่างทอง
15/12/25 21:00 X2 ENET 1,000.00 72.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/12/25 11:52 X1 ENET 500.00 572.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/12/25 11:55 X2 ENET 500.00 72.86 จ่ายบิล ถุงเงิน (กอริลล่า บรู)
16/12/25 12:28 X1 ENET 48.00 120.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/12/25 12:50 X1 ENET 500.00 620.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/12/25 13:03 X2 ENET 360.00 260.86 โอนไป KBNK x8701 นาง กรรณิการ์ บวรรัตนโช
17/12/25 06:02 X2 ALS 260.86 0.00 ชำระเงินกู้SCB
17/12/25 09:35 X1 ENET 200.00 200.00 รับโอนจาก BAY x4618 น.ส. วิภาวี เหมธร
17/12/25 13:41 X1 ENET 2,110.00 2,310.00 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
17/12/25 16:14 X1 ENET 3,200.00 5,510.00 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
17/12/25 16:15 X2 ENET 5,500.00 10.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
18/12/25 15:05 X1 ENET 880.00 890.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
18/12/25 15:10 X2 ENET 890.00 0.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (กอริลล่า บรู)
21/12/25 09:14 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/12/25 09:15 X2 ENET 1,000.00 0.00 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
21/12/25 20:13 C1 CDM 7,500.00 7,500.00 3IN1 CENTRAL PLAZA RAYO#2
21/12/25 20:14 X2 ENET 7,500.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
22/12/25 08:17 X1 ENET 844.00 844.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
22/12/25 08:19 X1 ENET 1,500.00 2,344.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/12/25 08:19 X2 ENET 2,344.00 0.00 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
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นาย ศัสตรา เจริญชาติ
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Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 0.00

23/12/25 02:00 X1 ATS 7,000.00 7,000.00  MCL 01020242451 00018
23/12/25 04:45 X2 ENET 7,000.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
23/12/25 19:14 X1 ENET 5,584.95 5,584.95 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
23/12/25 19:37 X2 ENET 200.00 5,384.95 รายการผ่าน INTERNET
23/12/25 19:53 X2 ENET 5,300.00 84.95 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/12/25 19:33 X1 ENET 1,000.00 1,084.95 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
24/12/25 19:33 X2 ENET 1,000.00 84.95 จ่ายบิล ถุงเงิน (กอริลล่า บรู)
25/12/25 01:58 X1 ATS 6,600.00 6,684.95  MCL 01020242451 00018
25/12/25 06:02 X2 ALS 6,684.95 0.00 ชำระเงินกู้SCB
25/12/25 00:00 IN SYSG 4.85 4.85 จากระบบเงินฝาก
26/12/25 02:46 X1 ATS 189,010.93 189,015.78  MCL 01020242451 00018
26/12/25 03:53 X2 ENET 45,000.00 144,015.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/12/25 04:45 X2 ENET 45,000.00 99,015.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/12/25 04:46 X2 ENET 45,000.00 54,015.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/12/25 04:46 X2 ENET 45,000.00 9,015.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/12/25 04:46 X2 ENET 9,000.00 15.78 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/12/25 09:30 X1 ENET 5,500.00 5,515.78 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/12/25 09:49 X2 ENET 5,500.00 15.78 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
26/12/25 12:42 X1 ENET 4,000.00 4,015.78 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/12/25 12:43 X2 CDM 4,000.00 15.78 Terminal No. S1ACR68RQ/Cardless ATM
26/12/25 13:51 X1 ENET 25,000.00 25,015.78 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/12/25 13:52 X2 ENET 25,000.00 15.78 โอนไป SMBC x2451 SEI THAI ELECTRIC CONDU
26/12/25 18:44 X1 ENET 1,736.00 1,751.78 รับโอนจาก KBANK x3987 น.ส. ภัทราพร นับงา
27/12/25 06:01 X2 ALS 1,751.78 0.00 ชำระเงินกู้SCB
27/12/25 14:46 X1 ENET 30,000.00 30,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
27/12/25 14:47 X2 ENET 30,000.00 0.00 โอนไป BBL x0507 บริษัท พี.เจ.เอ.เอ็ม.จำก
29/12/25 09:20 X1 ENET 6,000.00 6,000.00 รับโอนจาก BBL x8983 MS PIYATHIDA WONGNON
29/12/25 09:41 X2 ENET 2,000.00 4,000.00 จ่ายบิล บี-ควิก-บายพาสระยอง
29/12/25 10:09 X2 ENET 40.00 3,960.00 จ่ายบิล CJ 1992 ตลาดบุญศรี - ชากกอไผ่
29/12/25 14:35 X2 ENET 559.00 3,401.00 จ่ายบิล ไก่ยกครก ระยอง
29/12/25 14:45 X2 ENET 400.00 3,001.00 รายการผ่าน INTERNET
29/12/25 14:58 X2 ENET 166.00 2,835.00 จ่ายบิล Punthai Other
29/12/25 15:00 X2 ENET 199.00 2,636.00 จ่ายบิล Punthai Other
30/12/25 03:49 X2 ENET 2,600.00 36.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/12/25 07:01 X1 ENET 16,000.00 16,036.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/12/25 07:03 X2 ENET 6,100.00 9,936.00 จ่ายบิล LINE BK CREDIT LINE/NANO CREDIT
30/12/25 07:04 X2 ENET 9,900.00 36.00 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/12/25 10:17 X1 ENET 16,000.00 16,036.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/12/25 12:08 X2 ENET 350.00 15,686.00 PromptPay x7286 นาย ธนพล พันธุ์ผาง
30/12/25 12:15 X2 ENET 15,000.00 686.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
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นาย ศัสตรา เจริญชาติ
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Date
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ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 686.00

30/12/25 13:08 X1 ENET 2,300.00 2,986.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
30/12/25 13:32 X2 ENET 1,060.00 1,926.00 เติมเงิน WIDx0347/K Plus W
30/12/25 17:38 X2 ATM 1,400.00 526.00 Terminal No. S1GIPD359/Cardless ATM
30/12/25 19:16 X2 ENET 287.00 239.00 จ่ายบิล เคเอฟซี1279-แหลมทอง ระยอง
30/12/25 20:41 X2 ENET 100.00 139.00 จ่ายบิล CENTRAL RESTAURANTS GROUP CO.,LT
30/12/25 22:55 X2 ENET 100.00 39.00 เติมเงิน WIDx1401/K Plus W
31/12/25 01:48 X1 ENET 1,800.00 1,839.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/12/25 01:50 X2 ENET 1,800.00 39.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
31/12/25 07:42 X1 ENET 3,100.00 3,139.00 รับโอนจาก KBANK x7426 นาย ศัสตรา เจริญชา
31/12/25 07:45 X2 ENET 1,650.00 1,489.00 จ่ายบิล ADVANCED MPAY CO.,LTD.
31/12/25 09:38 X2 ENET 50.00 1,439.00 เติมเงิน WIDx4446/KTB
31/12/25 15:17 X1 ENET 10,000.00 11,439.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
31/12/25 16:57 X2 ENET 1,109.00 10,330.00 จ่ายบิล บจ.วัชราวรรณ (2008)
31/12/25 17:19 X2 ENET 498.00 9,832.00 จ่ายบิล เคเอฟซี3168-ฟลายนาว ระยอง
31/12/25 18:01 X2 ENET 836.85 8,995.15 จ่ายบิล OMISE - TIKTOK SHOP
31/12/25 21:56 X2 ENET 600.00 8,395.15 จ่ายบิล ร้านวรัญญาสินค้าจากหาดใหญ่

TOTAL AMOUNTS (Debit) 462,916.58
TOTAL AMOUNTS (Credit) 471,310.73

TOTAL ITEMS 78 58

เอกสารฉบับนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงลายมือชื่อ วันที่ 29/03/2026 เวลา 16:07:10 น.
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